
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

                               4/2018. (II.26.) önkormányzati rendelete 

 

a házasságkötések hivatali helyiségen kívüli, illetve hivatali időn kívüli 

engedélyezéséről, valamint a fizetendő díjak mértékéről szóló 8/2017.(V.12.) 

szóló önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Berhida Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 

2010. évi I. törvény 96. §-ban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 

(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§  Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének a házasságkötések 

hivatali helyiségen kívüli, illetve hivatali időn kívüli engedélyezéséről, valamint 

a fizetendő díjak mértékéről szóló 8/2017.(V.12.) önkormányzati rendelet 7. § 

(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 „7.§ (1) A hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés lebonyolításában 

közreműködő anyakönyvvezetőt eseményenként bruttó 25.000,- Ft, azaz 

huszonötezer forint illeti meg.” 

 

2.§    Ez a rendelet 2018. március 1-jén lép hatályba.  

 

 

 

         Pergő Margit                                                                 dr. Guti László 

         polgármester                                                                          jegyző 

 

 


